Publique-se no Diário Oficial Eletrônico da ALMT. Dê-se ciência ao membro da Comissão de Processo Administrativo.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2021.

Dep. Max Russi

Presidente

Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 345/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor NELSON RUFINO, matrícula nº 8357, 60 (sessenta) dias de licença para tratamento de saúde, em
prorrogação, no período de 13/11/2021 a 11/01/2022, nos termos do artigo 231 da Lei Complementar nº 04, de 15.10.90,
conforme consta no Processo nº 088/2021, de 23/11/2021, do ISSSPL, e Protocolo nº 2021/9659.2123-6, de 23/11/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 26 de novembro de
2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO 118/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 118/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Monkey Filmes Eireli

Objeto: Prestação de serviços de produção audiovisual de programa televisivo com duração de 30 minutos que inclui:
planejamento e roteirização; pesquisa de conteúdo; chamadas; entrevistas em internas e/ou externas; videografismo ou
animações gráficas, locuções; trilha sonora pesquisada; e outros formatos de uso comum em programas de televisão,
para suporte às atividades de comunicação.

Valor: R$ 2.766.400,00 (dois milhões, setecentos e sessenta e seis mil e quatrocentos reais).

Vigência: 25/11/2021 a 25/11/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 25/11/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 26 de Novembro de 2021 • ANO VI | N° 1.063

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente